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328543

942235

813135

861943

374025

754790

654471

111779

95561

179432

167420

BAÑOS PINTO, IKER

BLANCO MARÍN, ÁNGELA

CASEN GONZALEZ, MARCO

GABARRI GIMENEZ, SARAY

GARCIA HERNANDEZ, PABLO

GARCIA NUÑEZ, RAUL

GÓMEZ FERNÁNDEZ, ÓLIVER

HERNANDEZ HERNANDEZ, 
ALMA

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, 
NAZARET

HERNANDEZ MONTOYA, 
GABRIELA

LOMAS ALCAZAR, PAULA

LOZANO BARRUL, ZAIDA

MEDINA ÁLVAREZ, BRISA 
FLABIA
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Cocina y restauración
Informática y comunicaciones
Mantenimiento de vehículos

Cocina y restauración
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Cocina y restauración
Peluquería y estética
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Mantenimiento de vehículos
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Cocina y restauración
Informática y comunicaciones
Mantenimiento de vehículos

Cocina y restauración
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Informática y comunicaciones
Fabricación y montaje
Electricidad y electrónica

Cocina y restauración
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Peluquería y estética
Servicios comerciales
Peluquería y estética
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VIRGEN DE LA CALLE
CAMINO DE LA MIRANDA
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VIRGEN DE LA CALLE

VIRGEN DE LA CALLE
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA

VIRGEN DE LA CALLE
LA SALLE MANAGUA
LA SALLE MANAGUA

VIRGEN DE LA CALLE
DON BOSCO
TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE
CAMINO DE LA MIRANDA
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VIRGEN DE LA CALLE
CAMINO DE LA MIRANDA
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TRINIDAD ARROYO
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VIRGEN DE LA CALLE

VIRGEN DE LA CALLE
LA SALLE MANAGUA
LA SALLE MANAGUA
TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE
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37655

160435

234400

755221

451284

576236

580999

MOSQUERA CARDEÑOSO, 
LUCÍA

NSUE PÉREZ, LEONEL

OLIVARES ALLENDE, JOSE 
MANUEL

PERIANES CABANAS, IRENE

RETUERTO GONZÁLEZ, RAUL

VAZQUEZ PEREZ, CARLOTA

VILLAN PARDO, JESUS MARIA
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Cocina y restauración
Peluquería y estética
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Cocina y restauración
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Cocina y restauración
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